RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 19/2018

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL DOM BOSCO, CNPJ

31.463.235/0001-43 venceu o Ato Convocatório nº. 19/2018, cujo objeto é a

“Contratação de empresa especializada na execução de todas as fases de processo

de recrutamento e seleção de pessoal visando o preenchimento de vagas para a

AGEVAP”, com valor unitário de R$ 89,50 (oitenta e nove reais e cinquenta centavos),

totalizando o valor estimado de R$ 89.500,00 (oitenta e nove mil e quinhentos reais)

Resende, 11 de setembro de 2018

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento